
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/127/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/72/19 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującego się w gminnej ewidencji zabytków, zmienionej 
uchwałami Nr LXXII/591/23 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 28 listopada 2023 r. i Nr XXV/112/25 

Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 22 października 2025 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) w związku z art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1292) oraz 
art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Łagowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/72/19 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującego się w gminnej ewidencji zabytków, zmienionej uchwałami Nr LXXII/591/23 Rady 
Miejskiej w Łagowie z dnia 28 listopada 2023 r. i Nr XXV/112/25 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 
22 października 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 9a skreśla się ust. 4. 

§ 2. W pozostałym zakresie zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Łagów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie w dniu ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

Paulina Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 3712


	UCHWAŁA NR XXVI/127/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-26T08:32:44+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




